
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
8/2018.(II.16.) önkormányzati rendelete  

az egyes helyi szolgáltatások igénybevételi díjának megállapításáról szóló 
18/2017.(IX.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben eljárva, valamint a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 6.§ c.) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

1. § A rendelet 1. számú mellékletének neve megváltozik 1. melléklet megnevezésre. 
2. § A rendelet 2. számú melléklete helyébe az alábbiak szerint változik: 

2. melléklet  

sportcsarnok bérleti díja (IV.15.-X.14.) 7.000 Ft/óra 

sportcsarnok bérleti díja (X.15-IV.14.) 10.000 Ft/óra 

3. § (1) E rendelet kihírdetése napján lép hatályba. Kihirdetéséről – a rendelet Polgármesteri 
Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztésével- a jegyző gondoskodik. 

(2) Hatályát veszti e rendelet  a hatályba lépését követő napon. 

 

 

 

Dr. Kovács Tamás                                      Kenéz István    
        jegyző                                                      polgármester 
 
Záradék: 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2018. február 15-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2018. február 16. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 
 


